Dato atto che, a fronte di una indagine di mercato rivolta a più operatori, ha risposto la sola 
ditta Centro Kappa, con sede in Via Orzinuovi n. 59 – Brescia (BS) P.IVA 03204390177, la 
quale ha preventivato, come da documento acquisito agli atti, in euro 1.300,00 
(milletrecento/00) oltre IVA la spesa annuale per il servizio di revisione periodica obbligatoria 
e di manutenzione delle porte e degli accessi automatizzati dell’immobile sede dell’Ente; 

M. Ritenuta l’offerta sopracitata congrua e rispondente alle esigenze dell’Ente;

[...]

fare ricorso all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 
della fornitura in oggetto; 

P. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 
necessaria e opportuna; 

Q. Dato atto che la spesa annua prevista di euro 1.300,00 (milletrecento/00) oltre IVA per 
complessivi euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) oltre IVA per il triennio, decorrente dal 14 
maggio 2025, verrà imputata al sottoconto CP.01.02.0033 - Manutenzioni ordinarie 
Immobilizzazioni materiali di ciascun esercizio di competenza; 

R. Dato atto che l’Ente ha richiesto alla ditta Centro Kappa S.r.l.

[...]

obbligatoria e di manutenzione delle porte e degli accessi automatizzati dell’immobile sede 
dell’Ente, sito in Brescia via Enzo Ferrari n. 4/6, alla ditta Centro Kappa sita in Via Orzinuovi 
n. 59 –Brescia (BS) P.IVA 03204390177, per l’importo annuo di euro 1.300,00 
(milletrecento/00) oltre IVA, per complessivi euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) oltre IVA per 
il triennio. Il pagamento avverrà entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica 
riportante il CIG assegnato, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato; 

2. Di stabilire che il servizio avrà durata di tre anni, dal 14 maggio 2025 al 13 maggio 2028;

[...]

Di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche; 

6. Di disporre, per quanto sopra specificato, che la spesa annua di euro 1.300,00 
(milletrecento/00) oltre IVA per complessivi euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) oltre IVA per 
il triennio, verrà imputata al sottoconto CP.01.02.0033 - Manutenzioni ordinarie 
Immobilizzazioni materiali di ciascun esercizio di competenza; 

7. Di nominare sé stesso quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) e di trovarsi a tal fine in